ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 259/2020                                         GIRUÁ/RS, 16 DE DEZEMBRO DE 2020.

DIVULGA  RESULTADO  FINAL  DO  EDITAL

Nº253/2020  DE  CHAMAMENTO  PÚBLICO,  DE

ACORDO COM O ART. 2º DO INCISO III DA LEI

FEDERAL  Nº14.017/2020,  QUE  “DISPÕE

SOBRE  AS  AÇÕES  EMERGENCIAIS

DESTINADAS AO SETOR CULTURAL A SEREM

ADOTADAS  DURANTE  O  ESTADO  DE

CALAMIDADE PÚBLICA RECONHECIDO PELO

DECRETO LEGISLATIVO Nº6 DE 20 DE MARÇO

DE 2020.

O Município de Giruá, por meio da Secretaria Municipal de Educação e Cultura em consonância com a

Lei  Federal  nº  14.017,  torna  pública  a  Divulgação  Resultado  Final,  de  acordo com o  item 4  do  Edital

nº253/2020  e Edital nº257/2020:

Nome Situação

1. 1Alessandro Schropfer da Silva Homologado

2. Caique Alan Pirolla Rodrigues Homologado

3. Magdiel Júnior Oliveira da Silva Homologado

4. Valter Silvano Oliveira Silva Homologado

5. Renan Rodrigues dos Santos Homologado

6. Associação do Movimento de Radiodifusão Alternativa de Giruá Homologado

7. Mizael Kraus dis Santos Homologado

8. João Paulo Pereira da Luz Homologado

9. Juliano Miranda da Silva - ME Homologado

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, 16 DE

DEZEMBRO DE 2020, 65º ANO DA EMANCIPAÇÃO.

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RUBEN WEIMER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Saveni Pazini

Secretária Municipal de Administração

Portaria 12.812/2020

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa Oficial do Poder Executivo – LM nº4085/09, no dia 16 de Dezembro de 2020

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

	EDITAL Nº 259/2020 GIRUÁ/RS, 16 DE DEZEMBRO DE 2020.